TA A F N EW S
一般社団法人 東京都建築士事務所協会

2023年5月29日 No.341

木造工事における設計業務を支援し、設計図書の品質向上を図ることを目的とした
「木造工事特記仕様書および標準図」がリリースされました。
概要及び購入方法については以下をご覧ください。https://taaf.or.jp/information/04_5.html

木造工事特記仕様書及び標準図（2022年データ版）リリースのお知らせ

会員価格（税込）： 2,200円
一般価格（税込）： 3,300円

第96回定時総会を6月15日（木）、明治記念館で開催します。ご多用のことと存じますが、万障お繰り合
わせの上、是非ともご出席をお願い致します。
詳細は後日、支部長様にご案内させていただきます。
万一ご都合がつかない方は、書面または電子表決、委任状でも出席とみなすことが出来ますので必ずい
ずれかの方法にてご意思の表明をお願い致します。

(1)会場出席
(2)書面表決または電子表決
(3)委任状の提出

会員の皆様のご協力をぜひよろしくお願い申し上げます。

＜当日スケジュール予定＞
日 時：令和5年6月15日（木）
場 所：明治記念館
・定時総会 13：30～15：30「蓬莱の間」
・東京建築賞表彰式 15：40～16：50「鳳凰の間」
・賛助会運営会 15：40～16：40「孔雀の間」
・懇親会 18：00～19：30「蓬莱の間」

「第９６回定時総会」 のご案内

【社会貢献活動（SAP)ポイントのご案内】
当会では、会員が行っている様々な「社会貢献活動」の見える化を進めています。
これから社会貢献に従事した際は、協会HPより是非申請していただくようにお願い致します。
詳しいご案内はこちらから（https://www.taaf.or.jp/sap/index.html）

会員のページにアクセスして、会員データベースから申請してください。
「社会貢献活動（SAP）ポイント」を選び、「新しいSAP申請を作成」を押すと申請できます。

【熟語パズル
令和4年 新春賀詞交歓会のお知らせ工作教室 街並み模型のご紹介

主催：青年部会

青年部会が社会貢献事業の一環として取り組んでいるWEB工作教室のご紹介です。 『日輪兵舎』『スターハウス』
『ショウボウショ119』『まちの交番』『町のパン屋さん』『飛沫防止ガードスタンド』『煙突のある家』『水に浮かぶ教会』
『コンビニエンスストア』『まちの工場』『ルーフバルコニーのある家』 を下記HP内にアップしてありますので是非ご覧く
ださい。

https://taaf.or.jp/about/youth.html
紙・のり・ハサミ（カッター）があれば作れますので、
是非作ってみてください(^^♪

https://taaf.or.jp/information/04_5.html
https://www.taaf.or.jp/sap/index.html

	スライド 1